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DD MM ABAA
INVITACION ABIERTA No.  PR-050-2023 CONVOCATORIA No,
PERFIL  PROFESIONAL UNIVERSITARIO V A,
CONTRATOQ DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES IE NOMBRAMIENTO PROVISIONAL |:I

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPQO INVESTIGACION CLINICA Y EPIDEMIOLOGICA DEL CANCER

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 JALLAN SOLANO FELIZZOLA CUMPLE REQUISITOS
2 |ANA CRISTINA CHICA RESTREFO CUMPILE REQUISITOS
3 |CARMEN ESTRHER RODRIGUEZ CHUMBES CUMPLE REQUISITOS
4 JCRISTIAN CAMILO VANEGAS SANDOVAL CUMPLE REQUISITOS
5 |DANIEL ESTEBAN RINCON RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
6 |DIANA MAYERLI PARRADO BERMUDEZ CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS:
. 1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VAGANTE.
7 “JPAMSLORENAIMOYA CORTES 2 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VAGANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REGUERIDA EN LA VACANTE.
8 JAOELJOSUE PINEDQ GARCIA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE,
9 [JUAN SEBASTIAN MOTTA ANGARITA 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUGIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
10 |LESLIE MELISSA BOLANOS MEO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADCS EN LA
VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:
11 |LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA 1. NC ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (REQUERIDO NIVEL PRCFESIONAL),

NG CUMPLE REQUISITGS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE

12 |MARIA CAMILA SOLANO VELANDIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
13 |MARIA FERNANDA LOPEZ RONCANCIO 1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE
14 |MARIA PAULA MELENDEZ FLOREZ 2. NG ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE

NC CUMPLE REQUISITOS
1. NC ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REGUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDIOS SOLICITAROS EN LA
VACANTE.

15 |MONICA TATIANA OCHOA ALCANTAR

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS BE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

16 |PATRICIA CONTRERAS SALINA

NO CUMPLE REQUISITOS:
17 |YEIMY PAOLA SABOGAL HUERFAND 1. NC ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADCS EN LA
VACANTE.

Observacién; los aspirantes gue no cumplen con los requisites de formacion académica y tarjeta profesional, pueden subsanar teniendo en cuenta
el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 03 de aagosto de 2023.

NOTA:
O
JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestian y Desarrolio del Talente Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano
Elanord Cindy Paola Vega Serma - Auxiliar de Otcma del Grupo de Admin stracion del Talento Hun ant(_‘,w
Ravist Ingnd Sussell Lopez Gomez - Courdinadora Grupe Administracion del Talento Humant
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